中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國108年6月10日

發文字號：（108）汽貨國華字第193號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關貴會108年5月23日108北市貨運登字第108073號函建議請交通部公路總局督促所屬監理單位依所轄區域，嚴格執行取締【白牌自用貨車】非法營業行為案，經本會向該局提出後(本會108年5月30日(108)汽貨國華字第182號函副本諒達)，該局業轉囑各區監理所嚴格取締「白牌自用貨車」非法營業行為，以維運輸市場秩序在案，詳如後附該局108年6月6日路運稽字第1080064409號函影本供參，又該局上函亦副請本會倘有具體違規事證請提供該局或各區監理所俾利查處，故請貴會及其他會員公會如有相關自用貨車非法營業行為事證時，歡迎提供本會俾轉請公路總局查辦，敬請  查照。

	正本：台北市汽車貨運商業同業公會

	副本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]fRip R

RBENH 4D

ouk 0 108034307 ¥ B B R #7655%
s y}:\ﬂ/\(). ; ?O#[N)I)d %3802
8 Rtz 22 305 T Wit - 02 i 77153802
LA E Kk = jﬁlb 230374 ] . B 0523070215 <
RXE P = K EH /’L$ IEE EF4E5 4 1 2338@ thh, gov. tw
REAG LA G

Kxay: FERAI8F6A68
J"“ﬁc%"&‘}‘ DA S #10800044095%
VAR S

WEREER S R EAR
FE

T CAMPERBALEERERE NG ERAMS
PATER G TaE R EE | JEEEETA—

u;—a g Hn 2

i

%
< 3
&5 &

S

Y =

any
X
(=1

/

— BT EREAARTEERNELNGLH
X 308 (108) A1 Bl %5 18258 Mg -
HEPTRASRG Tak Al RE ) IR £ A > 4E

S E A

Z AR FPERBALRERERNENEOH
A AR R

B w54 10845 A

B &
EMERNEREABREE LN RAER -

JEZLV B 5B B

A PERHIALTENERNENCGLALS &

AR A M

TR A TR A G IR EER

T

TR Y 5 3
K173 TRl R o

\@J% B/~/R.
BTERT B 0% ¢ /o